De sancto Honorato epo arelaten. Cap. lxxvi.

Honoratus epus arelaten. nobilis. psapla eiusdem yris oris fuit: ut scribit hylarius qui ei in pontificatu successit: qui genitibus patribus pugnatus: in adolescentia sua motu proprio baptismum petiit: et licet prie reluctante parenta domum deserentes: venantem eum fratrem seniorem ad christum portavisse: qd ambo ad capazum heremam accedentes: ab eo de religione rite edociti sunt. Defuncto autem germano suo venatorio: honoratus heremam in arelaten. primus petiit: ibis dudu in omni vita sanctitatem permanit. Et eplo quoque conuersationis sue gemmam in quendam vitrum effrenem et indomitem ad penitentiam prouocauit. Demum viribus arelaten. epus factus in sancta religione deo seruens: et salutifera predicatione dominici gregem pascens: quietus in pace. xvij. calen. febriar.

De sancto honorato epo ambiani. Cap. lxxvij.

Honoratus epus ambiensis. tpe Alcideberti regis francorum vir clarus sanctitate et miraculis floruit. Quis dum missas aliquis celebriat: et corpus Christi super altare reginis coescrassit: vidit manus sine palmam Christi sacras hostias tenentes: et epo collocaturo quodammodo porrigitur. Quia sanctus de ipsa manu deuotissime sumens: ab omni deinceps inquinamero carnis Ihesus permanebat. Hic angelo sibi reselante corpora sanctorum fuscianum et victorium atque gentianum repperit: et ea condescensenti mausoleo collocauit. Qui et post vitam laudabiliter ad ipsum migravit.

De sancto Honorato abbate et confessore. Cap. lxxviii.

Honoratus abbas et confessor: in familiis partibus claviruit: qui coloni cuiusdam in villa venatoria patricij filius fuit. Hic ab annis puerilibus deo deditus: etiam ab oculo bimone abstinebat: carnesque ieiunis macerabat. Sed cum die quadam pareres eius contumus fecissent: et carnes ad prandium parassent ieiunisque ieiunias a carnis abstinenre vellet: irrisus est a parerbibus: et discubentibus cunctis interrogatis an vellet sibi de mortibus. pisces

Secundus

afferrit: qui in loco ipso audiri poterat non viderit. Post modicu[m] aq[ua] in contu[n]to deficiente accessit minister ad fontem ut hauriret. Et dum aq[ua] de situ la lignea: coram discubentibus effunderet: pisces qui divinitus aquam intrauerat simili effudit: qui vixit unius diei honorato sufficere potuit. Propter quod in veneratione haberi cepit. Procedensque in virtutibus a deo suo libertati dedi tis in eo loco qui fundis diei monasterii construxit: in q[uo]d p[ro]fere dicetos extitit monachos. Cum aliquando ex morte qui monasterio pmis net moles ingentis saxi erupta per deuera montis venies torius ruinam cenobij minaret. Hoc vix dñi cernens: inuocato Christi nomine signum crucis festinus opposuit: eamque in deuerti mortis latere fixit: ubi visus in precens locu[m] clementibus aspergitur: ut casura defusa pendere videatur. De Gregorius primo diacl. cap. ii.

De sancto Tityanu[m] epo. Cap. lxxix.

Titanus epus ortus heraclea ciuitate nobili genere: a floriano opifergem, epo eruditus est: et in presbyteru[m] ordinatus. Quo qd ppter amore martyrii epavit cedente: tityanus a populo electus est in epatuum: qui gregem dñi optime paucis monib[us] et exp[er]tis: et sanctitate polem in pace quietus. xvij. kal. febriar. Sepulchrus est primo in ciuitate opifergem. Lui pareres ad eius venientes: et in mortuus reperiuntur: corpus nocturno surati sunt: ut in patria deferreret. Quos manu[m] populi armatus insecurus est per corpore redimendo. Et dum ppter hoc adiuuicet bellum vellet assumere: apparuit senior: qui eis concordia suadens consuluit: ut corpus solu[m] in nauicula dimitteret: et diuinae voluntati exponeret quo deus vellet deferendu[m]. Quod cum fecissent: disparuit senior: et nauicula per flumen liuerie iter sursum contrariu[m] vnde resens: denenit ad locum qui dicitur septim: et ibi quietus. Corpus autem terre depositu d[omi]ni iterum de ipso habedo multorum locorum incole contendenter: consilio senioris prefati iterum apparerent: diuinum oraculum implorabant. Et post tecum triduanus diuina reuelatio ritulus cum mife vehiculo iungit: et corpus supponit: et quovellit abire dimicatur. Qui ipsum ad ciuitatem cenetenit: deduxerunt: ibis substiterunt: ubi mulier a demonio obsessa meritis sancti corporis liberatur. Ibis digno honore tumulatur: quo et episcopat[us] odi tergeminus translatus est.

De sancto Melantio epo. Cap. xc.

Melantius epus ut dicit Socrates in historiâ tripartita: discipulus Euagni fuit. Lui ecclesia cum adiessent hi qui iussu regis huneris et epos arrianis resistentes exilio deportabantur: viderunt eum ut ultimum ecclesie